
Pachet dotare SVSU

I.D.: 52981530

Data publicarii	24.12.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.083,00 RON - 15.083,00 RON

Descriere: Costum de intervenție pompieri 2050 X 4 =8200 LEI Bocanci din piele cu bombeu metalic 615 X 4 =2460 LEI Cască de protecție cu vizor 835 X 4 =3340 LEI Mănuși de protecție termică 361 X 3 =1083 LEI Marimile achizitionate pentru echipamente sunt pentru primii patru din referatul prezentat in atasament.
